АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕРАГОЗЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12 декабря 2016 года №99
«О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области от 05.11.2014г. № 49  «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан  в муниципальном образовании «Верхнерагозецкий сельсовет Советского района Курской области» на 2015-2020гг»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г. №145-ФЗ (с изменениями и дополнениями», постановлением Администрации Верхнерагозецкого сельсовета Советского района от 01.11.2013 г. №28 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхнерагозецкого сельсовета Советского района,  Администрация Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области от 05.11.2014г. №49 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан  в муниципальном образовании «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района Курской области на 2015-2020гг» следующие изменения и дополнения:
1.1. в паспорте муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «Верхнерагозецкий сельсовет» в разделе «Ресурсное обеспечение программы» абзацы изложить в новой редакции:

- «Объем финансирования мероприятий подпрограммы 1 «Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в поселении составит - 8,0 тыс. рублей из средств местного бюджета, в том числе по годам:

2015 год –   8,0 тыс. рублей; 2016 год –   0,0 тыс. рублей; 2017 год –   0,0 тыс. рублей; 2018 год –   0,0 тыс. рублей; 2019 год –   0,0 тыс. рублей; 2020 год –   10,0 тыс. рублей».
- «Объем финансирования мероприятий подпрограммы 2 «Оказание материальной помощи для отдельных категорий граждан составит  - 0,0  тыс. рублей из средств местного бюджета, в том числе по годам: 2015 год –  0  тыс. рублей; 2016 год –  0 тыс. рублей; 2017 год –  0 тыс. рублей; 2018 год –  0 тыс. рублей; 2019 год –  0 тыс. рублей; 2020 год –  0 тыс. рублей».
1.2.В паспорте подпрограммы «Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в поселении», в разделе «Ресурсное обеспечение программы» абзацы изложить в новой редакции:
- «Объем финансирования мероприятий подпрограммы 1 «Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в поселении составит - 8,0 -тыс. рублей из средств местного бюджета, в том числе: 2015 год –   0,0 тыс. рублей; 2016 год –   0,0 тыс. рублей; 2017 год –   0,0 тыс. рублей; 2018 год –   0,0 тыс. рублей; 2019 год –   0,0 тыс. рублей; 2020 год –   0,0 тыс. рублей».

- «Объем финансирования мероприятий подпрограммы 2 «Оказание материальной помощи для отдельных категорий граждан составит- 0,0  тыс. рублей из средств местного бюджета, в том числе: 2015 год –  0  тыс. рублей; 2016 год –  0 тыс. рублей; 2017 год –  0 тыс. рублей; 2018 год –  0 тыс. рублей; 2019 год –  0 тыс. рублей; 2020 год –  0 тыс. рублей»;

1.3) Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в поселении» изложить в новой редакции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составит  8,0  тыс. рублей, в том числе по годам: 2015 год – 8,0  тыс. рублей; 2016 год –  0,0 тыс. рублей; 2018 год –  0,0 тыс. рублей; 2019 год –  0,0 тыс. рублей; 2020 год –  0,0 тыс. рублей.»;
1.4) в Паспорте подпрограммы «Оказание материальной помощи для отдельных категорий граждан в разделе «Ресурсное обеспечение программы» первый абзац изложить в новой редакции «Общий объем средств, необходимый для финансирования подпрограммы в 2015-2020 годах, составляет  0 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета 0  тыс. рублей: 2015 год –0  тыс. рублей; 2016 год –  0 тыс. рублей; 2017 год –0  тыс. рублей; 2018 год –  0 тыс. рублей; 2019 год –  0 тыс. рублей; 2020 год –  0 тыс. рублей.»;
1.5) Раздел 4 Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Оказание материальной помощи для отдельных категорий граждан» изложить в новой редакции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составит  0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год –  0 тыс. рублей; 2016 год –  0 тыс. рублей; 2017 год –  0 тыс. рублей; 2018 год –  0 тыс. рублей; 2019 год –  0 тыс. рублей; 2020 год –  0 тыс. рублей.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2017 года.

4. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Верхнерагозецкого сельсовета
Советского района Курской области                                                Е.В.Сидорова
[image: image1.bmp]